

# **Boutique Munck ApS**

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 05 75 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Flemming Peter Munck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boutique Munck ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 75 15
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Peter Munck
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med detailsalg af dametøj og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.135.449</b>	<b>802.787</b>
1 Personaleomkostninger	-556.026	-392.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-203.317</u>	<u>-203.318</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.106</b>	<b>206.929</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.507</u>	<u>-42.302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.601</b>	<b>164.627</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-79.068</u>	<u>-24.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>267.533</b>	<b>140.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>267.533</u>	<u>140.427</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.533</b>	<b>140.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.436	380.754
Materielle anlægsaktiver i alt	177.436	380.754
Andre tilgodehavender	106.399	106.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.399	106.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>283.835</b>	<b>487.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.298.372	952.495
Varebeholdninger i alt	1.298.372	952.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.884
Andre tilgodehavender	9.404	2.000
Tilgodehavender i alt	9.404	3.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	232	295
Værdipapirer i alt	232	295
Likvide beholdninger	186.991	510.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.494.999</b>	<b>1.466.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.778.834</b>	<b>1.953.985</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	830.789	563.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>955.789</b>	<b>688.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.863	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.160	923.476
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.068	24.200
Anden gæld	295.954	303.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.045	1.265.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823.045</b>	<b>1.265.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.778.834</b>	<b>1.953.985</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	422.829	547.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.427	140.427
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	563.256	688.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.533	267.533
	<b>125.000</b>	<b>830.789</b>	<b>955.789</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	545.535	383.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.491</u>	<u>9.290</u>
	<b><u>556.026</u></b>	<b><u>392.540</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.461	39.361
Andre finansielle omkostninger	<u>4.046</u>	<u>2.941</u>
	<b><u>29.507</u></b>	<b><u>42.302</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>79.068</u>	<u>24.200</u>
	<b><u>79.068</u></b>	<b><u>24.200</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
